
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 
 

 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il            
20 iyun tarixli 108 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Kommersiya təşkilatlarının (kredit təşkilatlarından, 
sığortaçılardan, təkrarsığortaçılardan, investisiya 
fondlarından və bu fondların idarəçilərindən, qeyri-dövlət 
(özəl) sosial fondlarından, qiymətli kağızlar bazarında 
lisenziyalaşdırılan şəxslərdən, qiymətli kağızları fond 
birjasında dövriyyədə olan hüquqi şəxslərdən başqa) 
ictimai əhəmiyyətli qurumlara aid edilməsi üçün meyar 
................göstəriciləri”ndə dəyişiklik edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasına əsasən, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il         
20 iyun tarixli 108 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 6, maddə 544; 2010, № 4, maddə 
362; 2016, № 12, maddə 2245; 2017, № 2, maddə 280; 2019, № 8, 
maddə 1448; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci 
il 31 mart tarixli 31 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Kommersiya 
təşkilatlarının (kredit təşkilatlarından, sığortaçılardan, təkrarsığorta-
çılardan, investisiya fondlarından və bu fondların idarəçilərindən, 
qeyri-dövlət (özəl) sosial fondlarından, qiymətli kağızlar bazarında 
lisenziyalaşdırılan şəxslərdən, qiymətli kağızları fond birjasında 
dövriyyədə olan hüquqi şəxslərdən başqa) ictimai əhəmiyyətli 
qurumlara aid edilməsi üçün meyar göstəriciləri”nin “illik gəlir 



2 

(mln.manat)” sütununda “180,0” rəqəmləri “200,0” rəqəmləri ilə və 
“Balansın yekun məbləği (mln.manat)” sütununda “450,0” rəqəmləri 
“500,0” rəqəmləri ilə əvəz edilsin. 

 
 
 
 
 
 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Bakı şəhəri,  27  may  2022-ci il 
 
 

 

№  213 
 
 

 
 


